
Сод ержание : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 1504 от

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФО КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Об отмене постановления Администрации 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан № 1504 от 20.11.2020г. «О 
признании недействующим и не 
подлежащим применению пункта 3 
приложения к решению исполнительного 
комитета Уфимского городского Совета 
народных депутатов трудящихся № 41-13 
от 21.04.1959 г. «Об отводе земельных 
участков под плодово -  ягодные сады 
коллективам рабочих и служащих города 
Уфы в Орджоникидзевском районе гор. 
Уфы»

Рассмотрев представление Прокуратуры г. Уфы № 7-3-2022 от 
10.03.2022г. (вх. № 01-12-576 от 11.03.2022г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 1504 от 20.11.2020г. «О признании
недействующим и не подлежащим применению пункта 3 приложения к 
решению исполнительного комитета Уфимского городского Совета народных 
депутатов трудящихся № 41-13 от 21.04.1959 г. «Об отводе земельных участков 
под плодово -  ягодные сады коллективам рабочих и служащих города Уфы в 
Орджоникидзевском районе гор. Уфы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Чебакова Е.А.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 727 от 17.05.2022 Контрольная дата:


